ＫＮ９５マスク無償サンプルキャンペーンのご案内

お得意先様 各位
2021年3月吉日

株式会社エムコンス
〒113-0022 東京都文京区千駄木 2-32-3

佐久間ビル 4F
TEL 03-5832-6682 FAX 03-5832-6685

第2種医療機器製造販売業許可番号13B2X10456

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
この度は3/20～取扱開始しました【ＫＮ９５ マスク 】の無償サンプルキャンペーン
をご案内致します。
詳細につきましては、下記のとおりとなりますので、何卒宜しくお願い申し上げます。

記

ご用命の際は下記にサンプル出荷先・枚数を明記してＦＡＸ又
はメールご返信してください。

商品名：KN95マスク(不織布5層)10枚入
価格：標準小売価格 500円/箱(税別)

※沖縄離島を除く全国元払い
無償サンプル：1枚～５枚位まで
納期：２～３日（ＤＭ便使用）
段ボール仕様：1枚個包装×10枚/箱×100箱
製造国：MADE IN CHINA

※本品は医療機器ではありません

1枚個包装

10枚/箱 側面

正面

キャンペーン期間：２０２１年３月２９日～４月２０日

特 長
◆肌接触面が極少
◆長時間使用に対応
◆化粧品の付着率低減
◆メガネ等が曇り難い
◆５層式でも一般生活に支障なく使用可能

貴社名・担当者様

	スライド番号 1